
ZARZĄDZENIE Nr 0151/51/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 31 lipca 2008 roku

w sprawie: sprzedaży składników majątkowych, przekazania w użyczenie obiektów 
inżynierii lądowej i wodnej, wartości niematerialnych i prawnych, pozostałych 

środków trwałych na rzecz Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego 
„Górna-Odra” Sp. zo.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Sprzedać  na  rzecz  Przedsiębiorstwa   Wodociągowo  –  Kanalizacyjnego  „Górna  Odra” 
Sp. z o.o. z siedzibą.: 47- 450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1 następujące środki trwałe:

I – Materiały
a) Wodomierze 1/2”  -szt. 36 za kwotę 1405,44  zł (brutto)

b) Wodomierze 3/4”  -szt. 104 za kwotę 5328,96  zł (brutto)

c) Wodomierze 1i1/4” -szt. 2 za kwotę 414,80    zł (brutto)

d) Wodomierz   1i1/2” -szt. 1 za kwotę 335,50    zł (brutto)

e) Wodomierze MZ-50 -szt. 2 za kwotę 624,64    zł (brutto)

f) Węglan sodu  - 1,02 t za kwotę 920,86    zł (brutto)

g) Węgiel orzech  - 2.05 t za kwotę 830,25     zł (brutto)

       ------------------

   9860,45   zł (brutto)

II – Urządzenia Technicznego 

a) Psion + zestaw drukujący – inkasent 4172,40     zł (brutto)

b) Psion + zestaw drukujący – inkasent 4.472,52     zł (brutto)

       --------------------

  8644,92    zł(brutto)

§ 2

Przekazać  w  nieodpłatne  użyczenie  na  rzecz  Przedsiębiorstwa  Wodociągowo-
Kanalizacyjnego „Górna Odra” Sp. z o.o. 47-450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1:



1. obiekty inżynierii lądowej i wodnej:
− spinka –wodociąg tranzytowy Roszków-Rudyszwałd (rok budowy 2006), sieć rozdzielcza 

(PCV)-160mm-3.024mb,  zasuwy-150-15  szt,  hydrant-1  szt,  studnia  z  reduktorem 
ciśnienia 1szt.

− sieć kanalizacyjna Rudyszwałdzie ul. Słoneczna - rurociąg grawitacyjny-200mm-402mb, 
160mm-56mb, kaskady 200mm-3szt, przepompownia PR-3 bez wyposażenia, rurociąg 
tłoczny 63PE-547mb,studnia 1200mm -17szt, 1000mm-1szt, wawim 315mm-1szt

− sieć wodociągowa Tworków-Bieńkowice rok budowy 2005) PCV-225mm966,5 mb w tym 
3 przyłącza wodociągowe PE 32mm o łącznej  długości  45m,   zabudowa 1  hydrantu 
80mm

2. wartości niematerialne i prawne: 
− oprogramowanie komputerowe -program „Wodociągi” 

3. pozostałe środki trwałe mieszczące się w budynku przy ul. Kolejowej 2/1  w Roszkowie, 
oraz na SUW w Rudyszwałdzie:

o Sprzęt radiowo- teletechniczny
− Telefon bezprzewodowy HAGENUK
− Telefon SIEMENS CXT70

o Biurka
− Biurko rogowe
− Biurko szare duże
− Biurko olcha 140 cm + podst.

o Gabloty różne
− Tablica ogłoszeniowa

o Kasy i kasetki
− Szafa metalowa ze skarbczykiem

o Krzesła
− Krzesło obrotowe
− Krzesło czarne WIENA
− Krzesło WALENCJA
− Krzesło obrotowe BUDGET czarne

o Szafy biurowe
− Szafa biurowa
− Szafa dwudrzwiowa
− Półka „400” ocynk + nogi 4x2m
− Szafka BHP SUM 320
− Szafka górna olcha wisząca

o Stoły i stoliki
− Stolik mały szary
− Stół konferencyjny
− Stolik pod telefon

o Maszyny biurowe
− Kalkulator z rolką CITIZEN CX- 123II
− Kalkulator CITIZEN SOC 868L

o Sprzęt pomieszczeniowy pozostały 
− Zestaw komputerowy
− Faks Panasonic KXFT 25PD
− Kopiarka Minolta EP 1030
− Zestaw komputerowy
− Karta grafiki AGP Radeon 990IB
− Pamięć DDR PC’400 256 MB
− Zestaw komputerowy



− Urządzenie sieciowe Router ADSL
− Drukarka HP Laser Jet 1000
− Drukarka laser Samsung ML-20109
− Lampka biurowa

o Sprzęt gospodarczy
− Klucz do rur’2’ typ SCV
− Pompa Grundfos ups 25-60

o Sprzęt pozostały
− Gaśnica proszk. GP-GZ ABC
− Gaśnica proszk. GP-GZ ABC
− Gaśnica proszk. GP-GZ ABC
− Grzejnik olejowy DE LONGAI
− Kompresor

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

